家庭原因调动申请书 因家庭原因申请调
动工作申请书(优质7篇)

助学金申请书是一种写给学校或机构的书面材料，用于申请
获得资助或经济支持。以下是一些离婚申请书的范例，供您
参考和借鉴。

家庭原因调动申请书篇一

尊敬的县委各位领导：

首先感谢组织多年来对我的关心、照顾和培养，同时感谢各
位领导在百忙中审阅我的'调动申请。我于1998年7月参加工
作，先后在摆所镇党政办、长顺县人民法院威远法庭、摆所
法院、立案庭、民事审判庭、长顺县政府法制办、长顺县信
访局、种获乡政府工作。2月调到种获乡政府，同年3月当选
为种获人民政府副乡长，分管计生、民政、文化、卫生工作。

现因家庭原因，特向组织申请工作调动：我父母都已70余岁，
特别是我母亲，身患血小板减少性紫癜已20多年，患病以来，
每个月至少要到医院住院治疗2次，每次至少4天，输激素类
药物以提高血液中的血小板数量，维持生命，我母亲跟我一
起生活已3年多；我自己又是离异单身（已离婚近3年），孩
子此刻在上学前班，跟我一起生活，下学期即将上小学一年
级，无人照顾。居于家庭的实际困难，为了能照顾年迈多病
的母亲，也为了能照顾孩子的上学起居，更为了不因家庭耽
误自己的工作，特向组织申请调回法院工作。

以上申请确为万般无奈之举，诚盼县委各位领导能思考我家
庭的实际困难，帮忙我调回法院工作。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日

家庭原因调动申请书篇二

尊敬的领导：

首先感谢组织多年来对我的关心、照顾和培养，同时感谢各
位领导在百忙中审阅我的调动申请。我于20xx年从xx后分配
来xx工作，先后在我县人民医院及妇保院轮转两年，现就职
于妇保院麻醉科，由于在工作中得到了院领导的赏识和器重
目前担任麻醉科主任助理。这五年来，我的内心非常感谢领
导的栽培，也很感恩领导一直以来来对我的照顾，此时我要
再次向领导表示致敬！现在由于家庭的原因请求调到xx工作。

本人因夫妻两人一直处于分居状态给我们的生活、家庭带来
了诸多困难，并且有刚出生孩子需要照顾，妻子一人无力照
顾家庭、孩子，况且她在产假后还需要参加工作这样一来孩
子就更加没人照看了，妻子父母家与她上班的地方又相隔四
十多公里且家中父母年迈，孩子托付他们二老不大现实。我
自己离家较远且平时工作也很忙，所以一个月只能回家一两
次这样也就根本帮不上照顾家庭及年幼孩子。长期下来不利
于家庭安定也影响了我们的`夫妻感情。工作地离家远也无暇
顾家中年迈多病父母，父亲这两年又遭遇两次车祸，这两次
都住院数月，现手脚都烙下残疾，母亲年迈患有心脏病和高
血压已有十几年现在还要起早摸黑去赚点辛苦钱来维持生计，
二老照顾自己已是相当困难，更不用说能帮助照顾在坐月子
中的妻子及年幼的婴孩，以上种种情况使得本人不能全心全
意投入工作中去，自然也就极大地影响了我的工作。长期以
来，我一直在单位与家庭间奔波，疲倦之极，实在难以支撑。

申请人：

申请时间：

家庭原因调动申请书篇三

尊敬的公司领导：

您好，首先，感谢您能在百忙之中审批我的申请;其次，通过
申请我希望能够给公司创造更大的价值;最后，预祝您身体健
康工作顺利。

经过深思深思熟虑的'考虑，现在我郑重的提出申请从门卫一
职调换到销售部置业顾问，我认为这样更能实现我个人价值，
为公司创造更大的价值与利益。

我于20xx年01月09日进入公司，未进入公司之前，我是一名
刚退役的军人，也是一名当代大学生，毕业于市场营销专业。
在公司的一个半月里，通过了解、学习与认识公司的宗旨与
文化，我认为我有能力胜任置业顾问一职，也希望通过此次
申请，在公司去做自己感兴趣的工作，现在请求领导能够给
我一个展示自己能力的机会，我会以一名军人的身份去严格
要求自己，也会全力以赴地去用心工作，争取做的更好更出
色。

“海阔凭鱼跃，天高任鸟飞”希望您能够给我一次证明自己
的机会，期待您的答复!

此致

敬礼！

申请人：

20xx年x月x日

家庭原因调动申请书篇四

：

首先感谢组织多年来对我的关心、照顾和培养，我叫xx，
女，xx年x月生，xx年x月本科毕业于xx，同年进入xx工作。

培养、教育，使我在工作实践中学到了许多有用的知识，也
明白了许多做人的道理。

人生有许多无奈，我也有不得已的`苦衷：

一、爱人xx为家中独子，现在xx工作，因值班要求，无暇照
顾家庭及父母；

二、父亲在铁路工作，常年在外跟车作业，母亲因年轻时曾
从事体力劳动身体经常不适。

照顾我的实际困难，将我调入市区工作，让我有更多的精力
投身工作。

恳请

领导

批准。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日

家庭原因调动申请书篇五

福安市教育局：

本人xxx，女，xx年1月出生，于20xx年6月从xxx学院毕业后
于20xx年9月分配在xx市xx乡从事教育工作，在xx工作已经一
年。

本人自从参加工作以来，一直热爱教育事业，勤勤恳恳，认
真做好各项教学工作，如期完成学校布置的各项教学任务，
教学成果较好。因本人工作的xx与家较远、家中只有身体欠
佳的父母，出现的紧急事情也不能够及时得到较好解决等实
际困难，我常要在xx村和xx镇往返奔波，这给我的工作和生
活上造成了许多不便，特向领导提出申请，将本人调到离家
较近的xx中心小学工作。

希望上级领导能体谅我家庭生活上的不便与困难，审验我的
调动申请，为一个热爱教育事业的年轻教师，减少生活上的
后顾之忧，支持鼓励我将教学工作搞得更好，同意我的`请求。
不用在xx村和xx镇往返奔波的我，将能腾出的更多精力投入
到教学工作中，创造出更好的教学成果，为xx的教育事业添
砖加瓦。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日

家庭原因调动申请书篇六

尊敬的领导：

您好！

我是xxx、于20xx年6月进入伟星工作至今、目前在金属二车间
后道工序担任组长一职。

现申请调到天津伟星管业分公司工作。

在加入伟星这三年，我由一名普通的新员工，成长为参与车
间生产管理者里面的一员、在这段时间里，透过公司的培训
以及领导的培养、我努力把自己的工作做到最好，兢兢业业，
吃苦耐劳，用心做事、带领组里员工用心配合车间领导的各
项工作，及时完成调度下达的生产任务订单，为提高车间的
效益贡献出自己的微薄之力、在此期间，我的工作潜力和各
方面的专业知识有很大的提高、自己虚心求学，踏踏实实的
工作态度得到车间领导的肯定、自己的工作成果得到领导的
认可！

感谢领导对我的信任和培养；感谢工友对我的关心和帮忙！

由于个人家庭原因，此刻自己不能继续担任此项工作，自己
的家人一向都在天津工作生活，而自己只身一人在临海，家
人牵挂，自己倍感孤独！最为主要的原因就是自己身负高额
的房贷压力、务必全方面思考，前往天津，集全家之力还贷！
为解决自己实际困难，免除后顾之忧，更好地投身工作、我
期望调到天津工作。

恳请上级领导思考本人的实际状况，解决我的工作难题。期
望各位领导同意本人的工作调动申请，请给予批准，谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

家庭原因调动申请书篇七

：

申请人，男，汉族，xx年3月生，年7月毕业于专业，大学本科
学历。

我于20xx年参加省、市、县、乡四级机关统一公开招考国家
公务员考试，被顺利录取成为一名国家公务员。20xx年8月至
今，在人民政府从事xx等工作。

在人民政府工作期间，在

领导

的关心和同事帮助下，我自觉坚持基本理论和基本知识的学
习，尽职尽责，尽心尽力地努力做好本职工作；当好

领导

的'`参谋和助手，努力完成

领导

交办的各项工作任务。一年多来，通过认真学习，自己的业
务工作能力和综合素质上都有了质的提高，较快地转变了工
作角色。
提出申请，调入贵局工作，恳请组织批准为谢。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日